
UCHWAŁA NR XXIV/199/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowinka pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na 
dofinansowanie kosztów usług polegających na realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 69 801,90 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim a Gminą Nowinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8D966-51F5-465F-A231-0C47CD9A74F5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


